О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 октября 2014 года № 1072
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемые , которые вносятся в некоторые изменения и дополнения
решения Правительства Республики Казахстан.
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
У т в е р ж д е н ы
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 9 октября 2014 года № 1072

Изменения и дополнения, которые вносятся в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан

      1. В  Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2008 года № постановлении
693 «О создании специализированной организации по вопросам концессии» (САПП
Республики Казахстан,  2008 г. ,  № 33,  ст.  343):
      в  :п у н к т е  2
      подпункт 1) изложить в следующей редакции:
      «1) экспертизы концессионных предложений, за исключением случаев,
установленных подпунктом 3-2)  Закона Республики Казахстан «О концессияхстатьи 13
» ; » ;
      подпункты 3), 4) и 5) изложить в следующей редакции:
      «3) экспертизы конкурсной документации, в том числе при внесении в нее
изменений и дополнений, за исключением случаев, установленных подпунктом 3-2)

 Закона Республики Казахстан «О концессиях»;статьи 13
      4) экспертизы концессионных заявок, представленных участниками конкурса при
проведении конкурса по выбору концессионера, за исключением случаев,
установленных подпунктом 3-2)  Закона Республики Казахстан «О концессияхстатьи 13
» ;
      5) экспертизы проектов договоров концессии, в том числе при внесении в договоры
концессии изменений и дополнений, за исключением случаев, установленных

подпунктом 3-2)  Закона Республики Казахстан «О концессиях»;».статьи 13
      2.  Утратил силу постановлением Правительства РК от 25.04.2015  № 325 (вводится
в действие со дня его первого официального опубликования).
      3. Утратил силу постановлением Правительства РК от 16.07.2015 № 542 (вводится в
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан